



TFF Invest ApS

Marselisborg Havnevej 56, st. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 03 17 83

Årsrapport

4. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Rasmus Christen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. februar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TFF Invest ApS Marselisborg Havnevej 56, st. th 8000 Aarhus C CVR-nr.: 43 03 17 83 Regnskabsår: 4. februar - 31. december
Direktion	Rasmus Christen Kjær, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Thybo Ejendomsudvikling A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse, køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.885.654 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/2 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-19.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.897.060
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	15.784
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.882</u>
Resultat før skat	3.885.962
Skat af årets resultat	<u>-308</u>
Årets resultat	<u>3.885.654</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>3.885.654</u>
Disponeret i alt	<u>3.885.654</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>4/2 2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.732.345	0
Tilgodehavender i alt	3.732.345	0
Likvide beholdninger	200.117	40.000
Omsætningsaktiver i alt	3.932.462	40.000
Aktiver i alt	3.932.462	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>4/2 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.885.654	0
Egenkapital i alt	<u>3.925.654</u>	<u>40.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	308	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.808</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.808</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>3.932.462</u>	<u>40.000</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.885.654	3.885.654
	40.000	3.885.654	3.925.654

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger		7.882
		<u>7.882</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	<u>31/12 2022</u>	<u>4/2 2022</u>
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
